
表示は税抜価格です。382

※1 当社測定方法による。　
◎本体価格に、消費税・搬入工事費は含まれません。 ◎詳しくは担当者にお問い合わせください。
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テーブルタイプ

省
スペース

コンパクトで省スペース
の喫煙コーナーに最適。

高さ
２タイプ

設置場所に応じ2タイプの
高さをご用意。

標準運転時38dBの
低騒音。

人感
センサ

低騒音

省エネ運転用の
人感センサを標準搭載。

商品コード 84-4001-0 84-4002-0
品　番 MKS-152RTP MKS-152RCP
価　格 ￥660,000 ￥660,000
集じん方式 二段式電気集じん方式

集じん効率［％］計数法（0.3μm）※1 強：92  　標準：94
脱臭方式 サークルプラズマ脱臭、脱臭フィルタ

処理風量［㎥/min］※1 強：15  　標準：13
入力電源 AC100V、50／60Hz
消費電力 集じん運転時／強：65/75  標準：55/61　脱臭運転時／10/9

騒　音［dB（A）］※1 強：42/42  標準：38/38
材　質 塗装鋼板

質　量［kg］ 53 54
その他 人感センサ、プレフィルタ、電源コード（2.5ｍ）

※1 当社測定方法による。　
◎本体価格に、消費税・搬入工事費は含まれません。 ◎詳しくは担当者にお問い合わせください。

商品コード 84-4003-0 84-4004-0
品　番 MKS-102LK MKS-102HK
価　格 ￥275,000￥255,000
集じん方式 二段式電気集じん方式

集じん効率［％］計数法（0.3μm）※1 強：94  　標準：96
脱臭方式 脱臭フィルタ

処理風量［㎥/min］※1 強：9  　標準：7
入力電源 AC100V、50／60Hz
消費電力 強：47/56  標準：35/40

騒　音［dB（A）］※1 強：42  標準：35
材　質 塗装鋼板

質　量［kg］ 29 33
その他 プレフィルタ、電源コード（3ｍ）

W600×D250×H100

テーブル／カウンタータイプ

スタンドタイプ（少人数用）

●オプション天板（別売）

MKS-152RTP

MKS-102LK MKS-102HK

MKS-152RCP

MKS-102LK

MKS-152RTP

MKS-152RCP

MKS-102HK

84-4006-0 60-1800-5300
￥22,000

吸込み範囲メンテナンス時期お知らせタイマー

ご使用開始後約3ケ月
で専用ランプが点滅を
始め、約6ケ月で点灯、
停止します。これは空気
清浄機器の機能維持に
かかせないメンテナン
ス時期をお知らせする
ためのシステムです。

■耐荷重

YCシリーズ（木製）

97-5035-□
YC-S750R-□
￥115,800

97-5035-0
YC-S750R
￥115,800

W750×D396×H1800

前面／プレーンホワイト：オレフィンシート（ハイグロス）
　　　ウォールナット・アイダホオーク：オレフィンシート
本体／プレーンホワイト：ホワイト化粧合板（EBコート仕様）
　　　ウォールナット・アイダホオーク：プリント化粧合板

■共通仕様

❶

❶

❷

❷

約20kg（１枚あたり）
約20kg（１枚あたり）

棚板 ：
引出し ：

約20kg
約10kg

カウンター天板 ：
スライドテーブル ：

■耐荷重
約20kg（１枚あたり）
約20kg（１枚あたり）

棚板 ：
引出し ：

約20kg
約10kg

カウンター天板 ：
スライドテーブル ：

●ウォールナット・アイダホオーク

●プレーンホワイト

97-5034-□
YC-S600R-□
￥105,600

97-5034-0
YC-S600R
￥105,600

W600×D396×H1800

●ウォールナット・アイダホオーク

●プレーンホワイト

97-5032-□
YC-S600K-□
￥105,600

97-5032-0
YC-S600K
￥105,600

W600×D396×H1800

●ウォールナット・アイダホオーク

●プレーンホワイト

97-5033-□
YC-S1050R-□
￥155,000

97-5033-0
YC-S1050R
￥155,000

W1050×D396×H1800

●ウォールナット・アイダホオーク

●プレーンホワイト

■耐荷重
約20kg（１枚あたり）
約20kg（１枚あたり）

可動棚／4枚

可動棚／大2枚、小2枚

棚板 ：
引出し ：

97-5044-□
YC-S800K-□
￥115,900

97-5044-0
YC-S800K
￥115,900

W800×D396×H1800

●ウォールナット・アイダホオーク

●プレーンホワイト

■耐荷重
約20kg（１枚あたり）
約20kg（１枚あたり）

可動棚／大2枚、小2枚

棚板 ：
引出し ：

約30kg
約10kg

カウンター天板 ：
スライドテーブル ：

97-5036-□
YC-S900R-□
￥131,200

97-5036-0
YC-S900R
￥131,200

W900×D396×H1800

●ウォールナット・アイダホオーク

●プレーンホワイト

■カラー

（プレーンホワイト） WA（ウォールナット） OK（アイダホオーク）

可動棚／4枚

YC-S600K

（プレーンホワイト） WA（ウォールナット）

OK（アイダホオーク） （プレーンホワイト）

YC-S1050R
■耐荷重

約20kg（１枚あたり）
約20kg（１枚あたり）
約30kg
約10kg

棚板 ：
引出し ：

カウンター天板 ：
スライドテーブル ：

■耐荷重
約20kg（１枚あたり）
約20kg（１枚あたり）

棚板 ：
引出し ：

コンセント／1500W2口

-1 -2

350

55
2

45
2
54
7

1050

80
428
5
41
1
54
4

35
4

1500Ｗ
2口

600 396

18
00

396

18
00

600

54
4

41
1

80
428
5

1500Ｗ
2口

396

18
00

750

350

1500Ｗ
2口

80
4

35
4
285
41
1
54
4

396

18
00

900

54
4

41
1

285
35
4 80
4

396

350

1500Ｗ
2口

18
00

800 396

55
2

45
2
54
7

18
00

（単位ｍｍ）

1200
682

80
0

32
4

70
0

850 450

（単位ｍｍ）

1200
682

60
0

32
4

10
00

850 450

683 264

70
0

675 260

683 264

675 260

10
00

※蒸気が発生する家電製品は蒸気が家具にあたることにより、変形・
変色の原因になりますので十分ご注意ください。

オフィスキッチン

マジックドアタイプ（スチール製） オープンタイプ（スチール製）

本体・扉／スチール製、メラミン焼付塗装（ホワイトグレー）
上部可動棚板2枚、下部固定棚板1枚
上部：マジックドア式扉、上棚部樹脂ガラス引戸
下部：両開き扉（90MW）、片開き扉（60MW）
スライドテーブル（ストッパー付）、引出し、コンセント付
タオル掛け１本、ふきん掛け１本

■仕様（OK-90MW/60MW）

本体・扉／スチール製、メラミン焼付塗装（ホワイトグレー）
上部可動棚板2枚、下部固定棚板1枚
上部：オープン、上棚部樹脂ガラス引戸
下部：片開き扉、スライドテーブル（ストッパー付）、引出し、
コンセント付タオル掛け１本

■仕様（OK-60KW）

52-2602-0　OK-90MW
￥223,200
W900×D450×H1800
◦重量67㎏　◦1口コンセント付

52-2603-0　OK-60MW
￥169,300
W600×D450×H1800
◦重量49㎏　◦1口コンセント付

52-2604-0　OK-60KW
￥153,700
W600×D450×H1800
◦重量44㎏　◦1口コンセント付

マジック扉タイプ
上側扉は、両サイドに収納
できるので、狭い給湯室で
も広々と作業できます。
※ OK-60MWは 上 部 右 扉

のみ
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